PERQZY IRON

Mbl MPON3BOOWNM BE3OMACHOCTDb

ID: 13103

Ayrn Honda NC700S / NC700X
JleBasi ctopoHa MpaBas cTopoHa

SN e NN W U
1 —Bbont M12x1,25x80 — 1 WwT. + NpocTtaBoYHas BTynka 22x12x15 + wanba - 1wT. + rposep — 1wWT.
2 1 5 — B gaHHOM TOYKe Oyru KPensaTcsi K pame Ha XOMyT, KOTopbI pukcupyeTca Ha 6ont M6x25
3 — Kpennenwue noa wTaTHbIA 6ONT.
4 — bont M12x1,25x90 — 1 wrT. + wanba 1 wT. + rposep 1 wWT.
6 — bont M12x1,25x120 — 1 wT. + npocTaBoyvHas BTynka 22x12x80 + wawnba 1 wT. + rposep 1 - WT.

KommeHTapuu:

1. JaHHas mofens npefHasHadeHa Ans MOTOLMKIIOB C MeXaHUYeCckuM cuenneHneM. [na mogenern ¢ aBToMaTU4eCcKnum
cuennexHvem ucnoneadynte ayrm 13101.

2. lyrn nmetoT no 3 TOYUKU KPENEeHUs C KaXaon CTOPOHbI.

3. HaunHaTb ycTaHoBKy Ayr cnegyeT nocrieqoBaTenbHO (CHavyana ¢ 04HOM CTOPOHbI, MOTOM C ApYron) Bo n3bexaHue
BO3MOXHOIO HaKPEHEHUSA ABUraTens B pame.

4. 3aTaHNTE BECb KpENex C YCUIMEM COrflacHO NpuBegeHHON Tabnuue.

O6LWme MOMEHTbI 3aTXKKM B H*M
CocTosHue pe3bbbl
Pe3pba Cranb AnoMUHUIA
M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHuME:

[yrv He rapaHTUPYHOT NONHYHO 3aLUTY MOTOLVKAA,
a b CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €0 NOBPEXAEHWUA NPU NaAeHUAX.

Mo Bcem BONpocam CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Hallen NpoayKuuu,
a TaKkXKe ¢ rapaHTUHbIMKU 0bsA3aTenscTBamy,
obpalanTecs noxanyncra Hanpamyro B atoboe otaeneHue Crazy Iron.
KoHTakTbl BanKaNLWMX OTAENEHNA CMOTPUTE Ha HalleM canTe,

www.crazyiron.ru



